[bookmark: _GoBack]手引様式第６号

image1.emf
年　　　　月　　　　日

様

  下記のとおり宅地造成に関する工事の廃止を届け出ます。

1

2

3

4

5

6

※　現況写真を添付のこと。

土地の現在の状況

摘 要

宅地造成に関する工事の廃止届出書

許可年月日番号

宅地の所在及び地番

理 由

記

           造成主　住所

                   氏名

宅 地 の 面 積

Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet.xls
第五

				宅地造成に関する工事の廃止届出書 タクチゾウセイカンコウジハイシトドケデショ

														年　　　　月　　　　日　 トシツキヒ

								様 サマ

										造成主　住所　　　　　　　　　　　　　　 ゾウセイヌシジュウショ

										氏名  　　　　　　　　　　　　　　　　　 シメイ

				下記のとおり宅地造成に関する工事の廃止を届け出ます。 カキタクチゾウセイカンコウジハイシトドデ

				記 キ

				1		宅地の所在及び地番 タクチショザイオヨチバン

				2		宅地の面積 タクチメンセキ

				3		許可年月日番号 キョカネンガッピバンゴウ

				4		理由 リユウ

				5		土地の現在の状況 トチゲンザイジョウキョウ

				6		摘要 テキヨウ

				※　現況写真を添付のこと。 ゲンキョウジャシンテンプ